

HCR Ejendomme ApS

Pakhusvej 11, Thorup, 8420 Knebel

CVR-nr. 10 11 47 64

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

Hans Christian Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HCR Ejendomme ApS Pakhusvej 11, Thorup 8420 Knebel
	CVR-nr.: 10 11 47 64 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Christian Rasmussen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 20. august 1997 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i udlejning og administration af fast ejendom, køb og salg af veteranbiler samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 380.140 kr. mod 322.329 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.485 kr. mod 16.893 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	380.140	322.329
1 Personaleomkostninger	-147.993	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-211.949	-210.667
Resultat før finansielle poster	20.198	111.662
Andre finansielle indtægter	82.743	98.158
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.816	-122.802
Resultat før skat	80.125	87.018
Skat af årets resultat	-6.640	-70.125
Årets resultat	73.485	16.893
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.426.515	-983.107
Disponeret i alt	73.485	16.893

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.926.037	2.122.788
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.946	36.144
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.946.983</u>	<u>2.158.932</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.946.983</u>	<u>2.158.932</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.326.587	1.176.007
	Varebeholdninger i alt	<u>1.326.587</u>	<u>1.176.007</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.607	66.706
	Tilgodehavende selskabsskat	0	6.484
	Periodeafgrænsningsposter	10.012	9.718
	Tilgodehavender i alt	<u>76.619</u>	<u>82.908</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.002.291	0
	Værdipapirer i alt	<u>1.002.291</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	98.877	2.068.374
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.504.374</u>	<u>3.327.289</u>
	Aktiver i alt	<u>4.451.357</u>	<u>5.486.221</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2019	2018
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	172.644	1.599.159
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	1.797.644	2.724.159
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	171.431	188.904
	Hensatte forpligtelser i alt	171.431	188.904
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til realkreditinstitutter	1.940.865	2.086.708
	Deposita	239.900	239.900
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.319	33.294
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.198.084	2.359.902
	Kortfristet del af langfristet gæld	141.020	135.437
	Gæld til pengeinstitutter	10.385	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.120	35.225
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.294	0
	Anden gæld	67.379	42.594
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	284.198	213.256
	Gældsforpligtelser i alt	2.482.282	2.573.158
	Passiver i alt	4.451.357	5.486.221
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
10 Eventualposter			

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	143.959	0
Andre omkostninger til social sikring	4.034	0
	<u>147.993</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>22.816</u>	<u>122.802</u>
	<u>22.816</u>	<u>122.802</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2018	4.918.768	4.903.768
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>15.000</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>4.918.768</u>	<u>4.918.768</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-2.795.980	-2.599.600
Årets afskrivninger	<u>-196.751</u>	<u>-196.380</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-2.992.731</u>	<u>-2.795.980</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.926.037</u>	<u>2.122.788</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	191.099	175.006
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>16.093</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>191.099</u>	<u>191.099</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-154.955	-140.668
Årets afskrivninger	<u>-15.198</u>	<u>-14.287</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-170.153</u>	<u>-154.955</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>20.946</u>	<u>36.144</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.599.159	2.582.266
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.426.515</u>	<u>-983.107</u>
	<u>172.644</u>	<u>1.599.159</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	1.000.000	2.100.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-2.100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.000.000</u>
8. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.081.885	2.222.145
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-141.020</u>	<u>-135.437</u>
	<u>1.940.865</u>	<u>2.086.708</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.379.958</u>	<u>1.527.251</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.082 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 1.926 t.kr.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 20. august 1997 ApS, CVR-nr. 20504145 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
